
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

08.06.2016                                                                                                          № 1653 
 
 

Об отмене постановления администрации города Мурманска от 21.11.2013 
№ 3313 «О предоставлении 6 Центру заказчика-застройщика внутренних 
войск МВД России по Северо-Западному региону (войсковая часть 6899)  

земельного участка в Октябрьском административном округе по  
ул. Старостина для проведения работ по подготовке проектной 

документации на объект «Многоквартирный жилой дом  
для военнослужащих СЗРК ВВ МВД России» 

 
Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 45.3 Устава муниципального образования город Мурманск, на 
основании письма комитета имущественных отношений города Мурманска                     
от 16.05.2016 № 15-05-02/5575 п о с т а н о в л я ю: 

1..Отменить постановление администрации города Мурманска                           
от 21.11.2013 № 3313 «О предоставлении 6 Центру заказчика-застройщика 
внутренних войск МВД России по Северо-Западному региону (войсковая                   
часть 6899) земельного участка в Октябрьском административном округе                    
по ул. Старостина для проведения работ по подготовке проектной 
документации на объект «Многоквартирный жилой дом для военнослужащих 
СЗРК ВВ МВД России». 

2..Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

3..Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.  

 

 
Временно исполняющий полномочия 
главы администрации города Мурманска                                 А.Г. Лыженков 
 


